en el capítulo 6, Sección 2, artículo 2.2.1.6.4.1, y subsiguientes, establece los requisitos necesarios para la

habilitación de las empresas de transporte especial legalmente constituidas.

Que mediante radicado. Nos. 20213031837332 del 23 de septiembre de 2021 conformado por ciento

cincuenta y ocho (158) folios, el Representante Legal de la empresa SANTORINI TRANSPORTES
ESPECIALES S.A.S., señor JONATAN DANILO AREVALO LOPEZ identificado con la cedula de ciudadanía

No. 1.024.536.791 presentó, ante esta Dirección Territorial , solicitud de habilitación para operar como empresa